
 

 

UCHWAŁA NR LXI/376/2022 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/80/2019 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Trzebnicki dodatków za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wyróżniającą pracę oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), Rada Powiatu Trzebnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/80/2019 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 12  lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Trzebnicki dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy i za wyróżniającą pracę oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, zmienionej 

uchwałą nr XIV/90/2019 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 9 września 2019 r. oraz uchwałą nr LIX/357/2022 

Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 6 października 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek za wysługę lat wypłaca się zgodnie z art. 39 ust. 1 Karty Nauczyciela.”. 

2. W § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Potwierdzenie nabycia prawa do dodatku za wysługę lat oraz wysokość tego dodatku ustala 

nauczycielowi i wicedyrektorowi dyrektor szkoły, a dyrektorowi Starosta Powiatu Trzebnickiego.”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Dodatek funkcyjny przysługuje: 

1) dyrektorom, wicedyrektorom lub osobie zajmującej inne stanowisko kierownicze przewidziane 

w statucie szkoły lub placówki oświatowej, 

2) wychowawcom klasy,  

3) opiekunom stażu, mentorom, 

4) doradcom metodycznym lub nauczycielom – konsultantom w następującej wysokości: 

a) dyrektor szkoły/placówki oświatowej – 1500 – 3000 zł, 

b) wicedyrektor szkoły/placówki oświatowej – 1000 – 1750 zł, 

c) inne stanowiska kierownicze – 500 – 1000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 5715



d) wychowawca klasy – 300 zł, 

e) doradca metodyczny lub nauczyciel – konsultant – 100 zł, 

f) opiekun stażu, mentor – 150 zł.”. 

4. W § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatki funkcyjne wypłaca się zgodnie z art. 39 ust. 1 Karty Nauczyciela.”. 

5. W § 8 skreśla się ust. 3 a. 

6. § 11 otrzymuje brzmienie 

„§ 11. 1. Ustala się następujące kategorie dodatków za pracę w trudnych warunkach:  

a) kategoria I: 10% minimalnej stawki osobistego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela poradni 

psychologiczno - pedagogicznych, 

b) kategoria II: 20% minimalnej stawki osobistego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

prowadzącego zajęcia w szkole specjalnej z uczniami niepełnosprawnymi intelektualnie w stopniu 

lekkim i nauczyciela prowadzącego zajęcia w szkole specjalnej przyszpitalnej z uczniami 

niepełnosprawnymi ruchowo,  

c) kategoria III: 25% minimalnej stawki osobistego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

prowadzącego zajęcia w szkole specjalnej lub w Ośrodku Rewalidacyjno-Wychowawczym 

z uczniami niepełnosprawnymi intelektualnie niepełnosprawnościami sprężonymi, z uczniami 

niepełnosprawnymi intelektualnie w stopniu głębokim, 

d) kategoria IV: 30% minimalnej stawki osobistego wynagrodzenia zasadniczego wychowawcy 

prowadzącego zajęcia w grupach wychowawczych w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym 

i w szkole przyszpitalnej. 

2. Dodatek za uciążliwe warunki pracy przysługuje nauczycielom otrzymującym dodatek za trudne 

warunki pracy w wysokości 3,50 zł za każdą przepracowaną godzinę zajęć w warunkach uciążliwych. 

3. Nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych w szkołach 

podstawowych przysługuje dodatek w wysokości 5% stawki godzinowej za każdą przepracowaną 

w tych klasach godzinę nauczania. 

4. Nauczycielom danego języka obcego prowadzącym zajęcia dydaktyczne w oddziałach 

dwujęzycznych przysługuje dodatek w wysokości 5% stawki godzinowej za każdą przepracowaną 

godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodnicząca Rady Powiatu Trzebnickiego: 

Joanna Wiraszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5715


		2022-11-25T11:28:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




